
Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w
Wersji Szkolnej marki Learning Resources,
Umiejętności z zakresu motoryki małej,
Sortowanie, Tworzenie wzorów, Umiejętność
dodawania
Indeks: 680317 Producent: Learning Resources Kod producenta: LER3379

Cena: 422.87 zł

Opis

Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w Wersji
Szkolnej marki Learning Resources, Umiejętności z zakresu
motoryki małej, Sortowanie, Tworzenie wzorów, Umiejętność
dodawania
Producent: Learning Resources

Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w Wersji Szkolnej marki Learning Resources to kolorowa zabawka edukacyjna,
która zachęca dzieci do rozwoju umiejętności sortowania, tworzenia wzorów i dodawania. Zestaw stworzony z myślą o
rozwoju motoryki małej, wspierający rozwój siły rąk i koordynacji.

Zawiera 4 tęczowe tacki do sortowania, 30 liczmanów, 5 kart z zadaniami oraz szczypce wspomagające motorykę małą.
Tacki posiadają wbudowane pojemniki w kształcie chmurek, które ułatwiają przechowywanie elementów po zakończonej
zabawie. Przedszkolne zadania dydaktyczne pomagają najmłodszym rozwijać podstawowe umiejętności na poziomie
przedszkolnym.

Idealny dla dzieci od 3 lat, Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w Wersji Szkolnej zapewnia kreatywną zabawę i
rozwija umiejętności poznawcze. Zestaw edukacyjny, który połączy naukę z zabawą, stymulując rozwój dzieci w przyjazny
sposób.

KOLOROWY SPOSÓB NA ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI: Dzięki tej tęczowej zabawce edukacyjnej w żywych
kolorach dzieci nabywają umiejętności sortowania, tworzenia wzorów i dodawania.
ZABAWA ROZWIJAJĄCA MOTORYKĘ MAŁĄ: Stworzone z myślą o małych rączkach zabawkowe szczypce
wspomagające motorykę małą pomagają dzieciom rozwijać siłę rąk i koordynację.
WBUDOWANE POJEMNIKI DO PRZECHOWYWANIA POSZCZEGÓLNYCH ELEMENTÓW: Każda tacka
wyposażona jest w przegródki w kształcie chmurek, do których po zakończeniu zabawy w łatwy sposób można
schować z powrotem 30 liczmanów, 5 kart z zadaniami oraz szczypce wspierające motorykę małą.
KATEGORIA WIEKOWA I ETAPY: Zawarte w Tęczowym Zestawie do Sortowania przedszkolne zadania dydaktyczne
zostały opracowane z myślą o najmłodszych i pomagają dzieciom w wieku już od 3 lat rozwijać podstawowe
umiejętności na poziomie przedszkolnym.
W ZESTAWIE: 4 tęczowe tacki do sortowania. Każda tacka wyposażona jest w 2 zdejmowane pokrywki w kształcie



Przeznaczenie dla dzieci od 3 lat

Waga zestawu 1.52 kg

Kategoria zabawki edukacyjne

chmurek, 1 szczypce, 30 liczmanów i 5 kart z zadaniami (całość liczy 144 elementy).

zawarte komponenty: W ZESTAWIE: 4 tęczowe tacki do sortowania. Każda tacka wyposażona jest w 2 zdejmowane
pokrywki w kształcie chmurek, 1 szczypce, 30 liczmanów i 5 kart z zadaniami (całość liczy 144 elementy).
język: english
opis przedziału wiekowego: dzieci
punkt znaku wypunktowania: KOLOROWY SPOSÓB NA ROZWIJANIE UMIEJĘTNOŚCI: Dzięki tej tęczowej
zabawce edukacyjnej w żywych kolorach dzieci nabywają umiejętności sortowania, tworzenia wzorów i dodawania.,
ZABAWA ROZWIJAJĄCA MOTORYKĘ MAŁĄ: Stworzone z myślą o małych rączkach zabawkowe szczypce
wspomagające motorykę małą pomagają dzieciom rozwijać siłę rąk i koordynację., WBUDOWANE POJEMNIKI DO
PRZECHOWYWANIA POSZCZEGÓLNYCH ELEMENTÓW: Każda tacka wyposażona jest w przegródki w kształcie
chmurek, do których po zakończeniu zabawy w łatwy sposób można schować z powrotem 30 liczmanów, 5 kart z
zadaniami oraz szczypce wspierające motorykę małą., KATEGORIA WIEKOWA I ETAPY: Zawarte w Tęczowym
Zestawie do Sortowania przedszkolne zadania dydaktyczne zostały opracowane z myślą o najmłodszych i pomagają
dzieciom w wieku już od 3 lat rozwijać podstawowe umiejętności na poziomie przedszkolnym., W ZESTAWIE: 4
tęczowe tacki do sortowania. Każda tacka wyposażona jest w 2 zdejmowane pokrywki w kształcie chmurek, 1
szczypce, 30 liczmanów i 5 kart z zadaniami (całość liczy 144 elementy).
maksymalny wiek producenta: 84
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: gra
marka: Learning Resources
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 765023033793, 0765023033793
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
numer części: LER3379
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w Wersji Szkolnej marki Learning Resources,
Umiejętności z zakresu motoryki małej, Sortowanie, Tworzenie wzorów, Umiejętność dodawania
waga opakowania przedmiotu: 1.52 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności sortowania
producent: Learning Resources
liczba pudełek: 1
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Ostrzeżenie o małych częściach, zabawka nieodpowiednia dla dzieci
poniżej 36 miesięcy
zalecane węzły przeglądania: 20861474031, 20861645031
temat: Nauka i edukacja
numer modelu: LER3379
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Poczwórny Tęczowy Zestaw do Sortowania w Wersji Szkolnej marki Learning Resources,
Umiejętności z zakresu motoryki małej, Sortowanie, Tworzenie wzorów, Umiejętność dodawania
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-22T13:04:03.981Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastik
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Producent Learning Resources

Ilość w zestawie 1 sztuka sprawia, że jest to idealna propozycja na prezent.

Zdjęcia
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